様式第２（第４条関係）

キャラクターイラスト使用変更届出書

   年  月  日

 鹿児島市長 殿

住所

団体等名

代表者職氏名

   年 月 日付けで届け出た内容について、下記のとおり内容を変更したいので届出します。

  なお、キャラクターイラストの使用にあたっては、使用取扱要領を遵守し、市から使用を差し止め

られた場合には、当該使用物件等の回収等に速やかに対応し、一切の費用を負担することを誓約します。

記

項目 前回の届出内容 変更する内容

※ 添付書類等

（１）キャラクターイラストの使用内容が分かる資料又は見本（見本が添付できない場合、図面や写

真等）